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Spotkanie z Mikołajem w Śledziejowicach

Dzieci długo przygotowywały się do tej wizyty. „W oczekiwaniu na Świętego Mikołaja” to
inscenizacja słowno - muzyczna, w której dzieci były aktorami. Wierszowanym rymem i
gromkim śpiewem chciały zachęcić orszak  Mikołaja, by to właśnie ich przedszkole
odwiedził. W atmosferze oczekiwania wypatrywały gościa. I wreszcie przyszedł, z
workiem pełnym prezentów, w towarzystwie aniołków i elfów. Oczywiście Mikołaj nie
poradziłby sobie bez wsparcia Rady Rodziców, działającej przy Przedszkolu
Samorządowym w Śledziejowicach - to główny organizator imprezy - radość w oczach i
uśmiechnięte buzie dzieci niech będą dla nich nagrodą za zaangażowanie i poświecony
czas.

Dzień 11 grudnia to kolejne spotkanie przedszkolaków z Mikołajem. Tym razem gościa z
siwą brodą zaprosiła Pani sołtys wsi Śledziejowice Iwona Buchta wraz z Radą Sołecką
oraz Stowarzyszeniem Wspólnota Wielicka. Głównym sponsorem imprezy był Urząd
Marszałkowski Województwa Małopolskiego. Na spotkanie mikołajowe zaproszone były
dzieci w wieku przedszkolnym ze wsi Śledziejowice. Uroczystość odbyła się w Domu
Ludowym . Pani sołtys powitała serdecznie dzieci i ich rodziców oraz przybyłych gości: 
Pana Wojciecha Kozak - Wicemarszałka Województwa Małopolskiego, Pana Józefa
Skowron - Prezesa Stowarzyszenia Wspólnota Wielicka, Pana Stanisława Sikora -
Prezesa Stowarzyszenia Wspólnota Wielicka, Członków Zarządu - Pana Józefa Plata,
Pana Janusza Plata oraz Panią Monikę Stós - Dyrektor Przedszkola Samorządowego w
Śledziejowicach

Widowisko  teatralne pt „Powrót do domu - prawdziwych przyjaciół poznajemy w
biedzie" zaprezentował dzieciom Teatr Bajdurka z Rabki - Zdroju. Interaktywny
charakter przedstawienia zainspirował dzieci do wspólnej zabawy. Z ciekawością
obserwowały losy bohaterów i udzielały im wskazówek co powinni zrobić, kierowały w
ten sposób akcją i dalszym biegiem wydarzeń.

Gdy Mikołaj usłyszał piosenkę „To Mikołaj, to Mikołaj, to Mikołaj Święty,  To Mikołaj, to
Mikołaj, niesie nam prezenty” nie miał już wątpliwości, że jeszcze w Śledziejowicach
czekają na niego dzieci. Przywitał się z najmłodszymi mieszkańcami wsi i poprosił
wszystkie maluchy do siebie – podarował każdemu mikołajową czapkę, maskotkę i
odblaskową opaskę. Szczęśliwe dzieciaki będą wspominać ten miły wieczór. Żegnaliśmy
się w radosnej atmosferze zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
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